BỘ GIÁO DỤC VÀ ðÀO TẠO
ðẠI HỌC THÁI NGUYÊN

Số:   891 /ðHTN-SðH

V/v: Tổ chức thi trình ñộ ngoại ngữ
 B1, B2 khung Châu Âu năm 2012

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Thái Nguyên, ngày 16  tháng 7  năm 2012

             Kính gửi:  - Các ñơn vị ñào tạo sau ñại học thuộc ðại học Thái Nguyên;
                              - Viện Toán học, Viện Sinh thái và Tài nguyên sinh vật.

Triển khai kế hoạch công tác sau ñại học năm 2012, ðại học Thái Nguyên dự kiến
tổ chức thi tiếng Anh trình ñộ  B1 và B2 ñợt II vào Thứ Bẩy ngày 25 tháng 8 năm 2012.
ðề nghị các ñơn vị ñào tạo sau ñại học, Viện Toán học, Viện Sinh thái & Tài nguyên sinh
vật triển khai các công việc sau:

- Thông báo thời gian thi, lập danh sách người ñăng ký dự thi (theo mẫu quy ñịnh
tại phụ lục 1) và thu lệ phí thi (300.000 ñồng/người thi B1; 600.000 ñồng/người thi B2).
Danh sách ñăng ký dự thi gửi về ðại học Thái Nguyên trước ngày 05/8/2012 (bằng văn
bản và file Excel).

  - Tổ chức ôn luyện cho người ñăng kí dự thi theo dạng thức thi chuẩn B1, B2
khung Châu Âu theo quy ñịnh của Bộ Giáo dục và ðào tạo và mẫu dạng thức ñề thi do
ðại học Thái Nguyên biên soạn (gửi kèm công văn này).

Kế hoạch và lịch thi cụ thể ñược ñăng tải trên website của ðại học Thái Nguyên:
http://www.tnu.edu.vn; http://sdh.tnu.edu.vn.

ðại học Thái Nguyên thông báo ñể các ñơn vị biết và thực hiện.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Ban ðào tạo sau ñại học - ðại học Thái Nguyên,
ðiện thoại: 0280 3851588. E-mail:  bansdh.dhtn@moet.edu.vn

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Ban Giám ñốc (b/c);
- Lưu VT, ðT SðH.